

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğünde
ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri ve yayın listesi Doçentlik Belgesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 6 (altı) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;

Doçent kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;

İlana müracaat edecek adaylar ilanın Resmi Gazete' de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde başvuracaklardır.

GENEL AÇIKLAMALAR

-Yönergemizin ilgili maddelerinde belirtilen yabancı dil puanlarını gösterir belgeyi müracaat dosyasına ekleyeceklerdir.

-Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.

-Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

-Eğiticilerin Eğitimi Sertifikası (atama sürecinde de teslim edilebilecektir.)

-Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

-Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, başvuru dilekçesi Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr/> internet adresinden temin edilebilir.

BİRİMİ/ BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ ANASANAT DALI/ PROGRAMI	ÜN VANI	TAHSİS EDİLEN KADRO		NİTELİKLERİ
			DERECESİ	ADEDİ	
EĞİTİM FAKÜLTESİ					
Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Doçent	2	1	Doçentliğini Eğitim Yönetimi alanında almış, okullarda etik ve bilimsel etik konularında çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Profesör	1	1	Doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış, kariyer danışmanlığı alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Eğitimi	Resim-İş Eğitimi ASD	Profesör	1	1	Çağdaş sanat ve çevre estetiği üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Temel Eğitim (Fen Bilgisi Eğitimi) alanında almış, bilimsel yaratıcılık ve probleme dayalı öğrenme konularında çalışmalar yapmış olmak.
Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Profesör	1	1	Fen-Teknoloji okuryazarlığı, boyarmaddelerin sentezi ve teorik hesaplamaları konularında çalışmalar yapmış olmak.

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Coğrafya	Türkiye Coğrafyası	Profesör	1	1	Doçentliği Beşeri ve İktisadi Coğrafya Alanında almış, Enerji Coğrafyası ve Siyasi Coğrafya alanlarında çalışma yapmış olmak.
Fizik	Atom ve Molekül Fiziği	Profesör	1	1	Doçentliğini Fizik alanında almış, malzeme modellenmesi ve simülasyonu üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Kimya	Fizikokimya	Profesör	1	1	Doçentliğini Kimya alanında almış, iletken polimerler ve elektrokimyasal uygulamaları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Nanobilim ve Nanoteknoloji	Biyoteknoloji ve Nanoteknoloji	Profesör	1	1	Doçentliğini Fizik alanında almış, Hesaplamalı nanobilim ve akustik metamalzemeler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	Profesör	1	1	Doçentliğini Yerel Yönetimler, Kent ve Çevre politikaları alanında almış, Kent sosyolojisi ve Göç sosyolojisi alanlarında çalışmalar yapmış olmak
Tarih	Yeniçağ Tarihi	Profesör	1	1	Doçentliğini Yeniçağ Tarihi alanında almış, Osmanlı vakıf müessesesi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Doçent	2	1	Doçentliğini Türk Dili alanında almış, Türkçenin anlambilimi, sözlükbilimi ve ses sembolizmi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	Doçent	2	1	Doçentliğini Sosyoloji alanında almış, İletişim sosyolojisi ve Yaşlılık sosyolojisi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doçent	2	1	Doçentliğini Sosyoloji alanında almış, Yaşlılık sosyolojisi ve Toplumsal cinsiyet sosyolojisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Antropoloji	Sosyal Antropoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Sosyal ve Kültürel Antropoloji alanında almış, sınır antropolojisi ve göç alanında çalışmalar yapmış olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İşletme	Muhasebe ve Finansman	Profesör	1	1	Finans bilim alanında Doçent unvanı almış, enerji emtiaları ve döviz piyasaları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Profesör	1	1	Yönetim ve Strateji alanında doçentliğini almış, iş yaşam kalitesi ve iş tatmini konularında çalışmalar yapmış olmak.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Yönetim Bilimleri	Profesör	1	1	Kamu Yönetimi alanında doçentliğini almış, kamu politikası konusunda çalışmalar yapmış olmak.
İktisat	İktisat Teorisi	Doçent	2	1	Uluslararası iktisat alanında doçentliğini almış, dış ticaret ve uluslararası rekabet teorileri üzerine çalışmalar yapmış olmak.

İşletme	Ticaret Hukuku	Doçent	2	1	Ticaret Hukuku bilim alanında Doçent unvanı almış, Barter Sözleşmeleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Yönetimi	Sağlık Kurumlarında Yönetim ve Organizasyon	Doçent	2	1	Yönetim ve Strateji alanında doçent unvanı almış, Sağlık çalışanlarında ölüm kaygısı ve stres konularında çalışmalar yapmış olmak.

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri ABD Dinler Tarihi Bilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Felsefe ve Din Bilimleri alanında almış, bağımlılık ve din, kanser ve maneviyat konularında çalışmalar yapmış olmak.
Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Profesör	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış, Kur'an'da karakter inşası, akli tefsir ekolü konularında çalışmalar yapmış olmak.

MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ

İnşaat Mühendisliği	Ulaştırma	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını İnşaat Mühendisliği alanında almış ve karayolu üst yapısı malzemeleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Mimarlık	Yapı Bilgisi	Doçent	2	1	Doçentlik unvanını İnşaat Mühendisliği alanında almış ve yapı malzemeleri ve deprem konularında çalışmalar yapmış olmak.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doçent	1	1	Doçentliğini Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında almış, Beyin tümörlü ve esansiyel tremorlu hastalarda çalışmalar yapmış olmak.
Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Doçent	1	1	Doçentliğini Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında almış, çocuğa yönelik şiddetle ilgili çalışmalar yapmış olmak.

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Antrenörlük Eğitimi	Spor Sağlık Bilimleri	Profesör	1	1	Doçentliğini spor bilimleri alanında almış, Engelli bireylerin sportif performanslarının ölçülmesi ve değerlendirilmesi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Doçent	2	1	Spor bilimleri alanında doçentliğini almış, sporda sosyal destek ve sporda ruminasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Doçent	2	1	Spor Bilimleri alanında doçentliğini almış, Spor ve din konularında çalışmalar yapmış olmak.

VETERİNER FAKÜLTESİ

Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Veterinerlik Anatomisi	Profesör	1	1	Doçentliğini Veterinerlik Anatomisi alanında almış, morfometri alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Veterinerlik Fizyolojisi	Profesör	1	1	Doçentliğini Veterinerlik Fizyolojisi alanında almış, üreme fizyolojisi konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Doçent	2	1	Doçentliğini Veteriner Gıda Hijyeni ve Teknolojisi alanında almış, Etlerde olgunlaştırma alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Klinik Öncesi Bilimler	Veterinerlik Patolojisi	Doçent	2	1	Doçentliğini Veterinerlik Patolojisi alanında almış, sitopatoloji üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Zootekni ve Hayvan Besleme	Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği	Doçent	2	1	Doçentliğini Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği alanında almış olmak.

BUCAK İŞLETME FAKÜLTESİ

İşletme	Muhasebe ve Finansman	Doçent	1	1	Doçentliğini finans alanında almış, finansal varlıklarda nedensellik ve volatilité yapısı konularında çalışmalar yapmış olmak.
---------	-----------------------	--------	---	---	--

BUCAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU

Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Doçent	2	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında Doçent ünvanı almış, Kanseri çocuklara yönelik bilimsel çalışma yapmış olmak.
Hemşirelik	İç Hastalık Hemşireliği	Doçent	2	1	Dahili Hastalıklar Hemşireliği alanında Doçent ünvanı almış, Hemodiyaliz ve hipertansiyon konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

BURDUR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	Profesör	1	1	Doçentliğini Biyoloji alanında almış, popülasyon genetiği ve filogenetik alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
------------------------------	------------------------------	----------	---	---	---

AĞLASUN MESLEK YÜKSEKOKULU

Seyahat-Turizm ve Eğlence Hizmetleri	Turizm ve Seyahat Hizmetleri	Doçent	1	1	Turizm bilim alanında doçentlik ünvanını almış, Turizmde etik liderlik, destinasyon imajı konularında çalışma yapmış olmak.
--------------------------------------	------------------------------	--------	---	---	---

BURDUR GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Gıda İşleme	Süt ve Ürünleri Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Gıda Bilimleri ve Mühendisliği Bilim alanında almış, Geleneksel peynirler ve fermente süt ürünleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
-------------	-----------------------------	--------	---	---	--

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	Otomotiv Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Otomotiv mühendisliği alanında almış, Taşıtlarda fren sistemleri ve malzemeleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
--	----------------------	--------	---	---	---